
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 3 a prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Vestavba MŠ 
do ŽŠ Jižní č. p. 1093, Česká Lípa – realizace stavby“ zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000020 
zadavatel na základě prohlídky místa plnění, která se konala za účasti dodavatelů dne 5. května 2021  
od 14:00 hod. a na základě písemného dotazu dodavatele doplňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci 
následovně: 
 
Dotaz č.1: 

Chtěl bych poprosit o nějaké bližší specifikace (fotky, obrázky) toho venkovního vybavení? Všichni poptaní 
dodavatelé mají stejné otázky, jak mají prvky vypadat a jaké jsou požadavky na jednotlivé prvky.  
Nebo pokud má projektant nějakou nabídku, podle které udělal předpokládanou cenu, tak by bylo 
vhodné třeba určit všem uchazečům stejné ceny, protože takto každý může ocenit úplně něco jiného. 
 
Odpověď na dotaz č.1: 

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel doplňuje podrobnější popis jednotlivých prvků venkovního 
vybavení v příloze č. 1 tohoto dokumentu – Podrobná specifikace vybavení atria a zahrady herními 
prvky. Tato příloha bude součástí smlouvy o dílo, jako její příloha č.4.  
Zadavatel požaduje, aby technické listy jednotlivých herních prvků byly součástí nabídky podané  
na plnění této veřejné zakázky. V případě, že budou výrazně změněny doporučované rozměry 
jednotlivých herních prvků bude součástí nabídky i grafický návrh rozmístění jednotlivých herních prvků. 
 

 
Dotaz č2: 

Prosím o zaslání požárně bezpečnostního řešení na akci „Vestavba MŠ do ZŠ Jižní“ které není součástí 
zadávací dokumentace. 

 
 

 
Spis. zn.: 7860/2021 
Č. j.: MUCL/46749/2021 
Počet stran: 3 
Počet příloh/počet stran příloh: 2 
 
Vyřizuje: Melo Matěj  
Telefon: 487 881 293 
 
Datum: 12.05.2021 
 

 
 
 
 



Spis. zn.: 7860/2021 
č. j: MUCL/46749/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

Odpověď na dotaz č.2: 
Na základě výše uvedené žádosti zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o požárně bezpečnostní 
řešení, který tvoří přílohu č. 2 tohoto doplnění 

 

Dotaz č.3: 

Ve výpisu prvků oken se píše barva šedá – šlo by to nějak upřesnit? Šedivá má spousty odstínů a některé 
jsou příplatkové. 

 
Odpověď na dotaz č.3: 

Zadavatel v tuto chvíli nemůže upřesnit konkrétní odstín šedé barvy oken. Vybraný zhotovitel odstín 
šedé barvy přizpůsobí již osazeným oknům. 

 

Dotaz č.4: 

Jaké bude ovládání u vodorovných žaluzií, jaká barva, typ lamely, umístění žaluzií? 

 
Odpověď na dotaz č.4: 

Zadavatel požaduje, aby vodorovné okenní žaluzie byly umístěny na vnitřní straně oken s ručním 
ovládáním na boku, světlý odstín žaluzií a konkrétní barvu žaluzií si vybere investor sám po podpisu 
smlouvy o dílo.  

 

Dotaz č.5: 

U plastových dveří budete požadovat panikové kování, elektrický zámek? 

 

Odpověď na dotaz č.5: 

Zadavatel požaduje, aby v souladu s požárně bezpečnostním řešením byly plastové dveře, s označením 
11/P, na únikové cestě vybaveny panikovým kováním. Panikové kování bude oceněno v položce 89 
přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Soupis stavebních prací. 

Elektrický zámek bude pouze u vnějších dveří a jeho ocenění je uvedeno v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace v položce 9 –Elektroinstalace slaboproud. 

 

Dotaz č.6: 

Neměli by být dveře 8/P u stávajícího schodiště také s požární odolností? 

 
Odpověď na dotaz č.6: 

Ne, dveře 8/P nemají být dle požárně bezpečnostního řešení s požární odolností.  

 



Spis. zn.: 7860/2021 
č. j: MUCL/46749/2021 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

Na základě tohoto doplnění zadávací dokumentace č. 3 zadavatel prodlužuje původní lhůtu pro podání 
nabídek do 24. května 2021 do 11:00 h.  

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace 
k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat. 

 
 
 
  Za správnost: 
 
 
 
Mgr. Jolana Nebřenská   Melo Matěj   
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
 
 
 
 
Přílohy:  
 
č. 1 – Podrobná specifikace vybavení atria a zahrady herními prvky 
č. 2 – Požárně bezpečnostní řešení 


		servis@mucl.cz
	2021-05-12T08:26:45+0200
	eSSL


		2021-05-12T08:34:46+0200


	



